CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL

O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, TORNA PÚBLICA A
CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE CONFIRMAÇÃO DE ETNIA do GRUPO I - Soldado Bombeiro
Militar QBMP 00- QBMP 02- QBMP 03- QBMP 05, concernentes ao concurso público para provimento de
vagas de Soldado BM e 3º Sargento BM do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Rio de Janeiro,
conforme Edital publicado em DOERJ nº 014 de 19/01/2023 e Processo nº SEI-270137/000177/2023, a
saber:

Local: CEICS (Complexo de Ensino e Instrução Coronel Sarmento) - Auditório da ABMDP II
Endereço: Avenida Brasil, nº 23800, Guadalupe/RJ
Dias 22/08/2023
Horários às 9h às 16h

OBS: 1 - Para os candidatos convocados para Avaliação de Confirmação de Etnia, a abertura dos portões
para entrada será às 8h e o fechamento dos portões às 9h;

Qua Insc Nome do Candidato Vaga CPF Situação
Data e
horário

1 146790 ALAN CLEMENTE ALVES
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
134.102.077-08

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

2 152372
ALAN GABRIEL GOMES DE

ALMEIDA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
158.704.467-67

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

3 131528 ALEF FERNANDES LOUREN
QBMP 3 (Artífice) - Mecânico

(motor à diesel)
163.278.877-24

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

4
112902/
97824

ALESSANDRO SILVESTRE
ROSA

QBMP 2 (Condutor e operador de
viaturas) - CNH tipo D e QBMP 0

(Combatente) - Eletricista
(predial)

170.094.947-03
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

5 156522
ALEX DANIEL GOMES DE

ALMEIDA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
158.704.257-60

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

6
137806/
137807

ANDERSON PEREIRA DA SILVA

QBMP 2 (Condutor e operador de
viaturas) - CNH tipo D e QBMP 2
(Condutor e operador de viaturas)

- CNH tipo E

153.012.277-50
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

7 115693
ANDRÉ LUCAS RODRIGUES

SOL
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
170.714.857-04

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

8
113630/
92176

ANDREILSON DE ÁVILA
GABRIEL

QBMP 2 (Condutor e operador de
viaturas) - CNH tipo D e QBMP 2
(Condutor e operador de viaturas)

- CNH tipo E

145.073.997-00
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

9 160650
ARÃO ORLANDO LOPES

MONTEIRO
QBMP 0 (Combatente) - Pedreiro 129.559.677-69

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

10 140249
BHENER NUNES MONTEIRO DA

SILVA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
153.336.467-24

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

11 106738 BRUNA RIBEIRO DA SILVA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
122.854.907-98

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

12 157162 BRUNO SERGIO HOWARD QBMP 0 (Combatente) - Pintor 176.529.757-51
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

13 152206 BRUNO VINICIUS CABRAL DIAS
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
137.588.247-37

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

14 174642
CARLOS ARTUR PEDRO DA

SILVA
QBMP 3 (Artífice) - Serralheiro 143.339.917-22

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

15 146190
CARLOS FELIPE SOARES

FERREIRA
QBMP 3 (Artífice) - Serralheiro 131.051.657-03

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

16 98238
CARLOS GABRIEL MENEZES

DA SILVA
QBMP 0 (Combatente) - Pintor 185.300.097-38

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

17 123425
CAROLINA DIAS DE SOUZA

CANTALICE
QBMP 0 (Combatente) - Pedreiro 124.243.947-17

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

18 91650
DANIEL FELIPE GOMES

DAMIÃO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
115.791.017-39

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

19 125415 DANIEL PACHECO DA SILVA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
154.728.587-71

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

20 107535
DANIEL RUAM CONCEICAO

OLIVEIRA
QBMP 3 (Artífice) - Borracheiro 153.083.107-50

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

21 137249 DIOGO DE ABREU ROSA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
086.557.397-23

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

22 105382 DIOGO MARTINS GREMIÃO QBMP 3 (Artífice) - Borracheiro  133.399.087-10
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

23 111633 DOUGLAS CHAGAS DA PAIXAO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
146.237.707-61

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

24
125617/
125618

DOUGLAS FELIPE SILVA DOS
SANTOS

QBMP 2 (Condutor e operador de
viaturas) - CNH tipo D e QBMP 3

(Artífice) - Mecânico
(eletromecânico)

151.484.877-55
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

25 104987
DOUGLAS SANTOS

RODRIGUES DA SILVA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
140.202.267-09

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

26 132249
EDUARDO DA SILVA SOUTO

TEIXEIRA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
134.575.777-81

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

27 133121
EMERSON DA CONCEIÇÃO

ALVES
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
141.346.947-79

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

28 176163
EMERSON RODRIGUES DE

SOUZA CARVALHO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
116.844.667-84

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

29 179820
EVERTON BARONI MOREIRA

DOS SANTOS
QBMP 3 (Artífice) - Mecânico

(motor à gasolina)
178.009.307-18

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

30 180109 EVERTON PEREIRA DA COSTA QBMP 0 (Combatente) - Pintor 150.652.107-05
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

31 92244 EVERTON SANTANA DE LIMA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
079.198.614-46

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

32 104982 FABRÍCIO CORREA BARBOSA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
152.524.027-79

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

33 89828 FELIPE CARDOSO RIBEIRO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
130.946.247-07

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

34 106335 FELIPE REIS DE SOUZA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
129.145.457-89

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

35 165950 FILILLIPE ARAÚJO DA SILVA
QBMP 0 - ESPECIALIDADE

ELETRICISTA PREDIAL
140.925.317-10

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

36 107521
FILIPE GUILHERMINO

RODRIGUES
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
062.410.737-02

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

37 167566 GABRIEL DE SÁ MONSORES
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
139.637.377-27

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

38 176935
GABRIEL FERREIRA TAVARES

PEREIRA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
150.928.547-40

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

39
175300/
175301

GILCIMAR AZEVEDO ROZA
JUNIOR

QBMP 0 (Combatente) -
Eletricista (eletrotécnico)

137.244.007-05

Negros e
Indígenas/A

mpla
Concorrência

22/08 -
09h

40 179187 GUILHERME BEZERRA GOMES QBMP 3 (Artífice) - Borracheiro 174.498.767-01
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

41 118260
GUSTAVO RANGEL DO

NASCIMENTO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
133.384.547-24

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

42 115655 HYGOR SOARES MACHADO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
120.073.347-98

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

43 156814 ITAMAR FERNANDES DE ASSIS
QBMP 3 (Artífice) - Mecânico

(eletricista automotivo)
183.802.097-70

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

44 119157 JADSON SANTOS AGUIAR
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
142.017.727-30

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

45
131071/
153350

JEFFERSON BARBOSA
RODRIGUES VICENTE

QBMP 2 (Condutor e operador de
viaturas) - CNH tipo D e QBMP 2
(Condutor e operador de viaturas)

- CNH tipo E

160.818.277-04
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

46 164480
JEFFERSON HENRIQUE
CATARINO PESSANHA

QBMP 2 (Condutor e operador de
viaturas) - CNH tipo D

148.191.887-71
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

47 153050
JEFFERSON LUIZ DOS SANTOS

VICENTE
QBMP 0 (Combatente) -
Eletricista (eletrotécnico)

153.152.877-50
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

48 99470
JEFFERSON NASCIMENTO DE

OLIVEIRA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
051.956.367-02

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

49 112464
JEFFERSON OLIVER BARBOSA

VITORINO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
131.340.797-63

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

50 91619
JHONATAN MARQUES DOS

SANTOS CAVALCANTI
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
147.799.207-36

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

51 103366
JOACIR CARLOS DOS SANTOS

JUNIOR
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
157.965.467-32

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

52 166134
JOÃO PAULO DA SILVA

MARQUES
QBMP 3 (Artífice) - Lanterneiro

(pintor de automóveis)
172.930.187-89

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

53 120367 JOAO PAULO MORAES LEMES
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
169.740.127-99

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

54 176228
JOÃO VITOR DA SILVA

FLORENÇO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
161.853.147-62

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

55 122122 JONATHAN MAGNO PINUDO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
138.943.037-51

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

56 96869 JORDAN MACHADO SILVA
QBMP 0 (Combatente) -
Eletricista (eletrotécnico)

162.569.117-33
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

57 101501
JORGE MAICON TEIXEIRA

COUTO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
119.573.227-99

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

58 98124 JOSADAC PINHEIRO MELO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
162.586.237-78

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

59 111377 JOSÉ ANTÔNIO PEREIRA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
131.217.937-64

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

60
106529/
133410

JOSE AUGUSTO COSTA MOTA

QBMP 2 (Condutor e operador de
viaturas) - CNH tipo D e QBMP 2
(Condutor e operador de viaturas)

- CNH tipo E

110.235.797-90
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

61 151394 JOSE LUCAS DA SILVA LUNA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
158.205.257-36

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

62 135940
JUAN FELIPE SANTOS DO

NASCIMENTO
QBMP 0 (Combatente) -
Eletricista (eletrotécnico)

176.005.207-88
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

63 149832 JULIANO CESARIO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
150.165.317-22

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

64 137826 KAUAN DOS SANTOS CRUZ
QBMP 3 (Artífice) - Mecânico

(eletricista automotivo)
157.161.927-50

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

65 134147 LAYON BARROSO JURDINO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
164.416.887-19

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

66 94955 LEONARDO CAMPOS ANDRADE QBMP 0 (Combatente) - Pintor  144.688.857-69
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

67 164391
LEONARDO ROCHA DA SILVA

DINIZ
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
115.686.487-90

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

68
150638/
150639

LEONE BARBOSA D'ALMEIDA
LIMA

QBMP 0 (Combatente) -
Eletricista (eletrotécnico) e QBMP

0 (Combatente) - Eletricista
(predial)

061.116.867-71
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

69 154221
LUCAS DA SILVA DE SOUZA

OLIVEIRA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
162.168.217-09

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

70 122399
LUCAS DOS SANTOS DE

MOURA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
152.820.867-60

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

71 113753 LUCAS PERY DE OLIVEIRA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
149.053.017-77

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

72 97045 LUCIANO IZIDORO RODRIGUES
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
074.262.157-09

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

73 130152
LUIS CARLOS DOS SANTOS

JUNIOR
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
152.304.187-02

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

74 160803 LUISI VITORIA DA SILVA
QBMP 3 (Artífice) - Mecânico

(motor à diesel)
157.137.787-54

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

75 169639
LUIZ BERNARDO GOMES
ROSÁRIO DA CONCEIÇÃO

QBMP 5 (Telecomunicações) -
Telecomunicações (técnico em

radiofonia)
140.326.077-02

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

76 149686 LUIZ FELIPE DA SILVA QBMP 3 (Artífice) - Lanterneiro 129.617.177-95
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

77 171821 LUIZ FELIPE DIAS DE SOUZA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
179.010.157-30

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

78 167815
MARCOS PAULO LEAL DOS

SANTOS
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
144.246.877-75

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

79 100898
MARCOS VINICIUS ROCHA DA

SILVA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
158.088.457-18

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

80
123877/
123878

MARCUS PAULO FERREIRA DA
SILVA ZEFERINO

QBMP 5 (Telecomunicações) -
Telecomunicações (técnico em

radiofonia) e QBMP 5
(Telecomunicações) -

Telecomunicações (técnico em
telefonia)

108.915.807-60
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

81 94928
MARCUS VINÍCIUS ALVES

BEZERRA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
165.947.487-69

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

82 95742
MATEUS DA SILVA DOS

SANTOS
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
171.003.867-56

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

83 150586 MATEUS OLIVEIRA DE SOUZA
QBMP 3 (Artífice) - Mecânico

(motor à diesel)
069.382.205-81

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

84 109395 MATHEUS ANTONIO DA SILVA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
188.726.217-20

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

85 142205
MATHEUS BRANDÃO DE

OLIVEIRA
QBMP 3 (Artífice) - Mecânico

(motor à gasolina)
175.589.127-09

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

86 142266 MATHEUS DE SOUSA MATTOS
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
157.815.867-25

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

87 157596
MICHEL DO AMORIM

RODRIGUES
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
134.629.857-28

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

88 116830
NATANAEL DE ASSIS

HENRIQUE
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
179.940.607-57

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

89 154361 OSEIAS MENEZES DA GAMA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
133.313.777-08

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

90 106230
PAULO HENRIQUE GOMES

GADELHA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
121.641.407-61

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

91 170272
PAULO HENRIQUE RODRIGUES

DA SILVA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
149.066.987-60

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

92 109420
PEDRO ERNESTO DOS ANJOS

RODRIGUES
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
179.063.137-80

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

93
95442/1
22566

PEDRO HENRIQUE DE JESUS
RODRIGUES

QBMP 2 (Condutor e operador de
viaturas) - CNH tipo D e QBMP 3

(Artífice) - Mecânico
(eletromecânico)

102.753.107-52
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

94 128851
PETERSON RIBEIRO

RODRIGUES
QBMP 3 (Artífice) - Mecânico

(eletromecânico)
155.367.867-25

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

95 123559
RAFAEL BRUNO DA COSTA

BASTOS DE SOUZA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
118.245.477-14

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

96 131380
RAFAEL DE AGUIAR DO

NASCIMENTO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
177.818.897-46

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

97 123972
RAMON MANUEL BARBOSA

PEREIRA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
154.163.627-90

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

98 117735
RENAN FERREIRA DO

NASCIMENTO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
137.223.807-74

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

99
124242/
155416

RHANIERE PATRICK PINHEIRO
DA SILVA

QBMP 2 (Condutor e operador de
viaturas) - CNH tipo D e QBMP 2
(Condutor e operador de viaturas)

- CNH tipo E

143.119.587-14
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

100 167497 RICHARD DA SILVA ELIAS
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
055.534.497-58

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

101 104057
RICHARDISON DOUGLAS DA

COSTA APOLINARIO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
125.481.347-09

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

102 152172
ROBLYNSON QUEIROZ DE

SANTANA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
157.275.617-95

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

103 106826
RONALD BARRETO DOS

SANTOS
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
160.619.827-04

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

104 133172
SANDRO TADEU FERREIRA DA

SILVA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
153.367.767-00

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

105
101802/
146614

SAULO HERDY CARDOSO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D e 8
(Marítimo) - Mestre-de-Lancha

150.122.177-99
Negros e

Indígenas/Hi
possuficiente

22/08 -
09h

106 135503 SMAYLIN DOS REIS BATISTA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
139.846.447-36

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

107 154843 THIAGO DA SILVA COSTA QBMP 0 (Combatente) - Pedreiro 125.711.457-38
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

108 161469
VICTOR HUGO PEDROZA DA

CONCEIÇAO
QBMP 3 (Artífice) - Mecânico

(motor à gasolina)
161.996.407-48

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

109 114758
WALLACE DE BRITTO

NOGUEIRA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
137.366.447-95

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

110 133632
WASHINGTON WILLIAN

CHAGAS DA MAIA
QBMP 0 (Combatente) -

Bombeiro Hidráulico
136.175.737-03

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

111 151471
WELLINGTON CLOIR DA SILVA

NASCIMENTO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
145.972.447-00

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

112
99762/1
42541

WELLINGTON JUNIO LEITE
CORDEIRO

QBMP 3 (Artífice) - Mecânico
(motor à diesel) e QBMP 3

(Artífice) - Mecânico (motor à
gasolina)

118.315.647-26
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

113
137456/
137457

WESLEY DA MOTTA OLIVEIRA

QBMP 5 (Telecomunicações) -
Telecomunicações (técnico em

radiofonia) e QBMP 5
(Telecomunicações) -

Telecomunicações (técnico em
telefonia)

174.527.177-59
Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

114 110775 WILLIAM MARTINS DA SILVA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
125.257.707-90

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

115 117348
WILLIAN MARTINS DE

MENEZES
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
159.254.027-90

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

116 144980 WILLIAN SOUZA DA SILVA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo D
159.116.997-61

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

117 157669
WYLTON SANTOS DA SILVA

PINTO
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
140.238.017-80

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h

118 179638
YURI FELIZARDO SOUZA

ALVES
QBMP 3 (Artífice) - Lanterneiro 135.086.857-48

Negro ou
Indígena

22/08 -
09h